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*    *    *

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за usvojuvawe 
na  kvartalniot  izve[taj za izvr[uvawe na 
Buxetot za 2013 godina  na op[tina Vasilevo 
за периодот од 01.01. до 30.06.2013 godina(К1) 
,[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 godina 
 

 

Бр.08-1572/2                                            Општина Василево 
30.07.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
-------------------------------------------- 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na 
RM“br 61/04) i ~len 21 od Statutot na 
Op[tina Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“ 
бр.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 29.07.2013 godina donese,  

 
  
 

ZAKLU^OK 
za  usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot za 2013 godina  na 
op[tina Vasilevo за периодот од 01.01. до 

30.06.2013 godina(К1) 
 
 
 

 
-Сe usvojuva  kvartalniot  izve[taj za 
izvr[uvawe na Buxetot na op[tina Vasilevo  
за  периодот од 01.01. до 30.06.2013 godina (К-
1). 

 

-Составен дел на овој Заклучок е и 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Василево за периодот од 
01.01. до 30.06.2013 godina(К-1). 

 
-Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo  „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 

 

Бр.07-1572/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                            Илчо Колев  s.r 

 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на општина 
Василево за период од 01.01 до 30.06.2013 
година(К2) , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1573/2                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                                 Градоначалник 
Василево                                                 Ванчо Стојанов с.р. 

 
 

--------------------------------------------------- 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 



    Br.13                        Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo           31 јули  2013 g. 

 3 

Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 29.07.2013 godina donese,  
 

  
ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски на општина 

Василево за период од 01.01 до 30.06.2013 
година(К2) 

 
 

-Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za 
доспеаните а неизмирени обврски  за период 
од 01.01 до 30.06.2013 година (К-2) 
 
-Sostaven del na ovoj zaklu~ok e kvartalniot  
izve[taj za доспеаните а неизмирени обврски  
за период од 01.01 до 30.06.2013 година (К-2) 
 
 
-Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo  „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 

Бр.07-1573/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Zakluчokot za  
usvojuvawe na kvartalniot  izve[taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 
30.06.2013 година (К-3), 
 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 
 

 
Бр.08-1574/2                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 

 
----------------------------------------------- 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od 

Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02),~len 32 stav 1 to~ka 4 
od Zakonot za finansirawe na edinicite na 
lokalna samouprava („Slu`ben vesnik na RM“  
br 61/04) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo  („Slu`ben glasnik na OV“  
br.04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 29.07.2013 godina donese,  

 
 

 

ZAKLU^OK 
za usvojuvawe na  kvartalniot  izve[taj za 
промените на состојбата на задолжувањето  
на општина Василево за период од 01.01 до 

30.06.2013 година (К-3) 
 
 

-Se usvojuva  kvartaleniot  izve[taj za 
промените на состојбата на задолжувањето на 
општина Василево за период од 01.01 до 
30.06.2013 година (К-3) 
 
-Sostaven del na ovoj zaklu~ok e kvartalniot  
izve[taj za промените на состојбата на 
задолжувањето на општина Василево  за 
период од 01.01 до 30.06.2013 година (К-3) 
 
 
-Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo  "Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo". 
 
 
 

Бр.07-1574/1                         Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 
 
 

 
*    *    * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 
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R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот za davawe 
soglasnost  на Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на 
цените за комуналните услуги на ЈП „Турија“  
Василево na Upravniot odbor na JP „Turija“ 
Vasilevo, 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 
 

Бр.08-1575/2                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р. 
 

 
------------------------------------------- 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), член 22 став 2  од 
Законот за комунални дејности („Slu`ben vesnik 
na RM“  br 95/12)  i ~len 21 od Statutot na 
Op[tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“ 
br. 04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica  одржана 
на 29.07.2013 година donese,  
  
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost  на Одлуката за 

изменување и дополнување на Одлуката за 
утврдување на цените за комуналните 
услуги на ЈП „Турија“ Василево na 

Upravniot odbor na JP „Turija“  Vasilevo  
 
 
1.Sovetot na op[tina Vasilevo dava 
soglasnost na Одлуката на Управниот одбор 
на ЈПКД „Турија" Василево  за изменување и 
дополнување на Одлуката за утврдување на 
цените за комуналните услуги на ЈП ,,Турија,, 
Василево br. 08-596/1 od 15.07.2013 godina. 
 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

 
Бр.07-1575/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот za davawe 
soglasnost  на Одлуката за измена на член 2 од 
Одлуката за утврдување на цената на вода за 
пиење по м3 во водоснабдителниот систем 
с.Едерниково бр.08-582/1 од 29.10.2007 год na 
Upravniot odbor na JP „Turija“ Vasilevo , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 
 

 

Бр.08-1576/2                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 

 

 

------------------------------------------------- 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), член 6 став 7  од Законот 
за снабдување со вода за пиење и одведување на 
урбани отпадни води („Slu`ben vesnik na RM“ 
br 95/12) ,член 11 став 1 точка 5 од Законот за 
јавни претпријатија („Slu`ben vesnik na RM“  br 
38/96) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  br. 
04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica одржана 
на 29.07.2013 година  donese,  
  
 
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost  на Одлуката за измена 
на член 2 од Одлуката за утврдување на 

цената на вода за пиење по м3 во 
водоснабдителниот систем с.Едерниково 
бр.08-582/1 од 29.10.2007 год na Upravniot 

odbor na JP „Turija“ Vasilevo  
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1.Sovetot na op[tina Vasilevo dava 
soglasnost na Одлуката на Управниот одбор 
на ЈПКД „Турија“  Василево  за измена на член 
2 од Одлуката за утврдување на цената на 
вода за пиење по м3 во водоснабдителниот 
систем с.Едерниково бр.08-582/1 од 29.10.2007 
год  br. 08-595/1 od 15.07.2013 godina. 
 
 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

 

 
Бр.07-1576/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот za davawe 
soglasnost  на Одлуката за за  измена на член 2 
и 3 од Одлуката за утврдување на цената на 
вода за пиење по м3 бр.08-342/1 од 07.12.2006 
година na Upravniot odbor na JP „Turija“ 
Vasilevo , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 
 

Бр.08-1577/2                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------- 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“ br 5/02), член 6 став 7  од Законот 
за снабдување со вода за пиење и одведување на 
урбани отпадни води („Slu`ben vesnik na RM“  
br 95/12), член 11 став 1 точка 5 од Законот за 
јавни претпријатија („Slu`ben vesnik na RM“  br 
38/96) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  br. 
04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica  одржана 
на 29.07.2013 година donese,  
  
 
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost  на Одлуката за за  
измена на член 2 и 3 од Одлуката за 

утврдување на цената на вода за пиење по 
м3 бр.08-342/1 од 07.12.2006 година na 

Upravniot odbor na JP „Turija“ Vasilevo  
 
 
 
 
1.Sovetot na op[tina Vasilevo dava 
soglasnost na Одлуката на Управниот одбор 
на ЈПКД „Турија“  Василево  за за  измена на 
член 2 и 3 од Одлуката за утврдување на 
цената на вода за пиење по м3 бр.08-342/1 од 
07.12.2006 година br. 08-594/1 od 15.07.2013 
godina. 
 
 
 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se   objavi vo „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 
 
 
 

Бр.07-1577/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 
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*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben 
vesnik na RM br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот za davawe 
soglasnost  на Одлуката за  утврдување на 
висината на трошоците за прекинување и 
повторно приклучување на корисникот на вода 
na Upravniot odbor na JP  „Turija“ Vasilevo , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 

 

Бр.08-1578/1                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 

 

------------------------------------------------ 

 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), член 19 став 2 точка 7 од 
Законот за јавните претпријатија („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 38/96)  i ~len 21 od Statutot 
na Op[tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na 
OV“  br. 04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na 
op[tina Vasilevo na svojata redovna sednica 
одржана на 29.07.2013 година  donese,  
  
 
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost  на Одлуката за за 

утврдување на висината на трошоците за 
прекинување и повторно приклучување на 
корисникот на вода na Upravniot odbor na 

JP „Turija“ Vasilevo  
 
 
 
 
 
1.Sovetot na op[tina Vasilevo dava 
soglasnost na Одлуката на Управниот одбор на 

ЈПКД „Турија“ Василево за за утврдување на 

висината на трошоците за прекинување и 
повторно приклучување на корисникот на вода 
br. 08-593/1 od 15.07.2013 godina. 
 
 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 

 

Бр.07-1578/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                 
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот zа davawe 
soglasnost  на Одлуката за изменување и 
дополнување на правилникот за организација 
и систематизација на работи и работни задачи 
во ЈП „Турија“  Василево na Upravniot odbor 
na JP „Turija“ Vasilevo , 
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 
 

 

 

Бр.08-1579/2                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                                Ванчо Стојанов с.р 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------- 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), член 6 став 7  од Законот 
за снабдување со вода за пиење и одведување на 
урбани отпадни води („Slu`ben vesnik na RM“  
br 95/12) ,член 11 став 1 точка 5 од Законот за 
јавни претпријатија („Slu`ben vesnik na RM“ br 
38/96) i ~len 21 od Statutot na Op[tina 
Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  br. 
04/03,08/06 и 09/10 ), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica одржана 
на 29.07.2013 година  donese,  
  
 
 
 

ZAKLU^OK 
za davawe soglasnost  на Одлуката за 
изменување и дополнување на 
правилникот за организација и 

систематизација на работи и работни 
задачи во ЈП „Турија“ Василево na 

Upravniot odbor na JP „Turija“ Vasilevo  
 
 
 
 
1.Sovetot na op[tina Vasilevo dava 
soglasnost na Одлуката на Управниот одбор 
на ЈПКД „Турија“  Василево  за изменување и 
дополнување на правилникот за организација 
и систематизација на работи и работни задачи 
во ЈП „Турија“  Василево br. 08-592/1 od 
15.07.2013 godina. 
 
 
2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 

 

 

Бр.07-1579/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

 

 

 

 
*    *    * 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“  br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Одлуката za 
odobruvawe na finansiskи средства на  
Митева Благица од с.Радичево , 
[to Sovetot na op[tina Vasilevo go donese 
na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 godina 
 
 

Бр.08-1580/2                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 

 

 

------------------------------------------------- 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br.5/02) i ~len 21 став 1 точка 43 
od Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo“  br.04/03,08/06, 
и 09/10 ),  Советот на општина Василево na 
svojata redovna sednica одржана на 29. 07. 2013 
година  ја donese следната,  
 

 
 

ODLUKA 
za odobruvawe na finansiskи средства на  

Митева Благица од с.Радичево 
 
 

~len 1 

 
                   So ovaa Odluka Советот на op[tina 
Vasilevo odobruva финансиски средства vo 
iznos od 10.000 denari на Митева Благица од 
с.Радичево БР.104  . 
 

~len 2 
       Финансиските средства се доделуваат 
со цел да се помогне на семјството на Митева 
Благица чиј син почина во сообраќајка во 
Република Србија и се најде во незавидна 
финансиска состојба поради големите трошоци 
околу пренесувањето на посмртните останки. 
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~len 3 
                    
                    Finansiskite sredstva ]e se 
obezbedat od Buxetot na op[tina Vasilevo za 
2013 godina и ќе се исплатат на сметката на 
Митева Благица од с.Радичево: 210501625048033  
со ЕМБГ:0804989495005. 
 
 

~len 4 
Ovaa Odluka vleguva vo sila осмиот 

ден od denot na objavувањето  vo Slu`ben 
glasnik na Op[tina Vasilevo. 
 

 

 
Бр.07-1580/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                   
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 

 

 

 

*    *    * 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br. 05/02) ~len 39 stav 1 od 
Statutot na op[tina Vasilevo  („Slu`ben 
glasnik na OV“ br.04/03,08/06 и 09/10) go 
donesuvam slednoto 

 

R E { E N I E 

 

 Se proglasuva Заклучокот за usvojuvawe 
na Информацијата за добиениот грант од 
Светска Банка врз основа на реализираниот 
проект за изградба на водовод во с.Чанаклија  
 [to Sovetot na op[tina Vasilevo go 
donese na sednicata odr`ana na den 29.07.2013 
godina 
 

Бр.08-1581/1                                           Општина Василево 
30.07.2013 г                                               Градоначалник 
Василево                                               Ванчо Стојанов с.р 

 

------------------------------------------------------- 

     
    
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 1 od 
Zakonot za lokalna samouprava („Slu`ben 
vesnik na RM“  br 5/02), ~len 21 od Statutot na 
Op[tina Vasilevo („Slu`ben glasnik na OV“  
br. 04/03,08/06 и 09/10), Sovetot na op[tina 
Vasilevo na svojata redovna sednica odr`ana 
na den 29.07.2013 godina donese,  
 
 
 

ZAKLU^OK 

za usvojuvawe na Информацијата за добиениот 
грант од Светска Банка врз основа на 

реализираниот проект за изградба на водовод 
во с.Чанаклија 

 

 

 

1. Se usvojuva Информацијата за добиениот 
грант од Светска Банка врз основа на 
реализираниот проект за изградба на 
водовод во с.Чанаклија доставена од 
Градоначалникот на општина Василево. 

 
 

 

 2.Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila od denot na 
donesuvaweto a ]e se objavi vo „Slu`beni 
glasnik na Op[tina Vasilevo“ . 
 

 
Бр.07-1581/1                        Sovet na op[tina Vasilevo 
30.07.2013г.                                          Pretsedatel,                                                                                                                  
 Василево                                           Илчо Колев  s.r 


